[bookmark: _GoBack]

关于印发2023年度“双随机、一公开”
抽查工作计划的通知

各镇（街道）自然资源和规划所：
为贯彻落实《泗县人民政府关于在市场领域全面推行部门联合“双随机、一公开”监管实施方案》（泗政办秘〔2019〕50号），确保“双随机、一公开”工作常态化。经研究，特制定《泗县自然资源和规划局2023年度“双随机、一公开”抽查工作计划》（以下简称《工作计划》），现印发给你们，请认真贯彻落实。

附：《泗县自然资源和规划局2023年度“双随机、一公开”抽查工作计划》

泗县自然资源和规划局
2022年3月20日

泗县自然资源和规划局
2023年度“双随机、一公开”抽查工作计划

	序号
	抽查项目
	检查对象
	事项类别
	检查方式
	检查时间

	抽查类别
	抽查项目

	1
	非煤矿山安全生产监督、工公示信息和企业检查
	矿业权人勘查开采公示信息内容和非煤矿山安全生产检查
	非煤矿山开采单位（个人）
	一般检查事项
	现场检查
	4月-12月

2
	测绘地理信息质量检查
	测绘产品质量检查
	测绘资质单位
	一般检查事项
	现场检查
	4月-12月

	[bookmark: _Toc18463][bookmark: _Toc309]
3
	矿业权人勘查开采公示信息的检查
	矿业权信息、公示内容和履行义务情况检查
	矿业权人
	一般检查事项
	现场检查
	4月-12月